
Verksamhetsberättelse för IMF-föreningen
Verksamhetsåret 2021/2022

Övergripande verksamhet
Under verksamhetsåret (brutet räkenskapsår, omfattar 1 juli 2021 – 30 juni 2022) har
IMF-Föreningen arbetat hårt för att gagna medlemmarnas studietid, både vad det
gäller utbildningskvalitet och gemenskap/engagemang utanför studierna.



Under verksamhetsåret har IMF-Föreningen deltagit i flertalet evenemang som
S.E.R.O. (Sveriges Ekonomföreningars Riksorganisation) arrangerat för att vidare
främja kontakten med ekonomföreningar runt om i Sverige. Detta för att dela med
sig av kunskap och erfarenheter, byta idéer och knyta kontakter. Övrigt har
presidiet deltagit på S.E.R.O.:S fullmäktigemöten och gjort en
verksamhetsredovisning med syfte att ha ett fortsatt samarbete med S.E.R.O.

De evenemang IMF-Föreningen har deltagit på är:

• Megakonferensen i Halmstad, som arrangerades av Kalmar ESS och Eurekha
tillsammans med S.E.R.O., Akavia och Grant Thornton.

• Resursdag anordnad av S.E.R.O. under VT22 för två styrelsemedlemmar.
IMF-Föreningen deltog även på lanseringen av SM i Ekonomi.

• Föreningen kommer även att delta på konferensen SM i Ekonomi som
arrangeras i Örebro. SM arrangeras av Sesam tillsammans med S.E.R.O., Akavia,
Grant Thornton och Nordea.

Under verksamhetsperioden har styrelsemedlemmar arbetat i nära kontakt med
varandra och samarbetat över utskottens gränserna för att optimera arbetet,
något som ökat sammanhållningen och gjort att styrelsen uppnått ett bra
resultat.

LF Möten
Ordförande och Vice Ordförande har deltagit på samtliga LF Möten tillsammans
med kårens övriga linjeföreningar. Under LF möten diskuteras frågor gällande
kårens verksamhet och linjeföreningarnas arbete. Styrelsen har vid
nästkommande styrelsemöte informerats om viktigt information som tagits upp.

Rookieperioden
Verksamhetsåret inleddes med en Rookieperiod för att välkomna de nya
eleverna till programmet. Detta genomförs för att introducera eleverna till
Universitetet och skapa de bästa förutsättningarna för att lära känna varandra.
IMF-föreningen arrangerade aktiviteter för de nya studenterna. På grund av
Covid-19 så anordnades alla aktiviteter utomhus där endast elever tillhörande
IMF-föreningen fick delta. Detta för att minimera risken för smittspridning på
Universitetet. Några aktiviteter som genomfördes var grillhäng, 5-kamp och olika
sportaktiviteter.



Generaler tillsammans med faddrar följde de regler och restriktioner som
påvisats från myndigheterna och kåren tillsammans med MDU. Tråkigt nog fick
Rookieperioden avslutas en vecka tidigare då vissa av deltagarna påvisat
symtom. För att garantera ingen smittspridning avbröts rookieperioden och de
med symtom uppmuntrades att testa sig.

Under våren tillsattes nya generaler inför Rookieperioden 2022. Valda blev Clara
Frank, Noah Leyendecker och Wiktor Adolfsson.

IMF-Dagen
I november tillsattes projektledarna Emma Aronsson och Lina Johansson för
planering och utförande av IMF-Dagen 2022. Styrelsen tillsammans med de nya
projektledarna tillsatte sedan en projektgrupp för dagen. Datum för IMF-Dagen
var den 1 april 2022 med tillhörande kvällsaktivitet.

Medlemsbekräftelse
I samband med årsskiftet raderades IMF-föreningens medlemslista på grund av
GDPR. Styrelsen har arbetat aktivt för att rekrytera nya medlemmar och
informerat om vikten i att vara medlem. Var tionde medlem tilldelades en
goodiebag.

Canvas
Under verksamhetsperioden har canvas fortsatt vara en kanal som föreningen
använt sig för att rekrytera medlemmar och i informationssyfte.

Blueberry
Under höstterminen anordnade föreningen en föreläsning tillsammans med
Blueberry. Föreläsningen var främst ämnad för de tvåor som under
höstterminen 2022/vårterminen 2023 ska studera utomlands men alla i
föreningen var välkomna att delta. Föreläsningen innehöll information om
Blueberry, populära skolor och hur sökprocessen går till.

Covid-19
Covid-19 påverkade även denna mandatperioden och hur vårt arbete
sett ut. Styrelsen har behövt vara flexibel och snabbt kunna tänka om för
att ge tillbaka till medlemmarna. Styrelsemötena har genomförts hybrid,
där möjlighet till att vara med på zoom har erbjudits för att minska risken
för smittspridning. Samtidigt har de flesta mötena varit fysiskt för att öka



engagemanget och gemenskapen i styrelsen. Fysiska event har behövt
ställas in, men inte alla, exempelvis genomfördes ett julbord och en resa
till romme. Även om det är tråkigt att pandemin fortsatt påverka oss in i
denna mandatperiod börjar vi närma oss slutet och har gjort vårt bästa
för medlemmarna utifrån våra möjligheter.

Antal protokollförda styrelsemöten verksamhetsåret 2021/2022:
17 stycken.

Höststämma 2021

En höststämma hölls den 21:a oktober 2021 för att tillsätta de vakanta
platserna i styrelsen. Platserna i styrelsen som tillsattes under höststämman
var Ordförande Utbildningsutskottet (Filippa Larsson), vice ordförande
marknadsföring (Jacob Fonovich), vice ordförande näringsliv (Wiktor
Adolfsson) och vice ordförande sociala utskottet (Clara Frank).

Presidiet
Under mandatperioden 21/22 har presidiet haft en god kontakt med S.E.R.O och
andra ekonomföreningar i Sverige där vi i början av HT21 inledde ett samarbete
med SÖFRE som sedan lades på is till framtiden på grund av för lite tid just då.
Presidiet har även haft ett gott samarbete med Mälardalens Studentkår då deras
pub G6 öppnades på riktigt och kårare skulle skickas. Hittills har tio stycken kårare
skickats och efter mandatperiodens slut kommer det ha skickats totalt tolv stycken
till. Vi har även genom detta behövts ha en god kontakt med andra  linjeföreningar
på MDU och därmed stärkt kontakt och gemenskap även där.

I oktober 21 arrangerade presidiet den årliga höststämman där Utbildning och vice
utskott till marknadsföring, sociala och näringsliv tillsattes. I samband med
höststämman blev utskott medlemmarna  introducerade till driven och deras
behörighet till mejladresserna. Utskotten har endast haft tillgång till driven via
utskottets mejladresser för att reducera chansen att obehöriga har tillgång till
styrelsens dokument.

Megakonferensen ägde rum i november där hela styrelsen deltog på plats i
Halmstad. En lyckad konferens där utskottsträffar samt sittningar gynnade vår
kontakt med andra ekonomföreningar i Sverige.



För att vidare främjat samarbetet inom styrelsen har ordförande och vice
ordförande haft utvärderingssamtal enskilt med de övriga styrelsemedlemmarna.
Målet med detta var att ta reda på om det finns något vi som ordförande kan bidra
med men också för att främja den personliga utvecklingen. Ett återkommande
önskemål från utvecklingssamtalen var att skaffa en checklista för alla utskott, precis
en sådan ordförande/vice ordförande har månad för månad. Detta är något som
är under process från presidiet.

President hade som mål att under denna mandatperiod både ordförande och
ekonomiansvarig ska stå som firmatecknare för föreningen. Något som tyvärr inte
var möjligt att fixa.

IMF-dagen gick av stapeln den 1a april men en fantastiskt projektgrupp. Målet med
denna dag var att den äntligen skulle bli plats vilket den blev. Denna dag var till för
att gynna medlemmarna i IMF-förening med kompetens och networking.

Marknadsföringsutskottet
Under verksamhetsperioden har marknadsföringsutskottet arbetat kontinuerligt med
marknadsföring och utformning av det grafiska för föreningen. Det har innefattat
uppdatering av de kanaler IMF Föreningen finns på.

Ett formulär har fortsatt använts för att underlätta kommunikationen av
marknadsföring. Medlemmar i styrelsen som önskar marknadsföra någonting på
sociala medier fyller i formuläret som sedan skickas till de marknadsföringsansvariga.
Alternativt har respektive utskott fört dialog via messenger funktionen för att kunna
förmedla sina budskap. Det har bidragit till färre kommunikationsmissar och ger
marknadsföringsutskottet tillfälle att planera. Det ser vi som ett bra redskap att ta
med till nästkommande år.

Marknadsföringsutskottet har arbetat konstant med att förnya och uppdatera
föreningens hemsida. Föreningens hemsida har hållits uppdaterad med aktuell
information. En uppdatering av styrelsemedlemmarnas fotografier har genomförts i
början av verksamhetsperioden, samt en GIF som visar en sekvens av hela styrelsen.
Dessa har uppdaterats på hemsidan och på Instagram.



Marknadsföringsutskottet har marknadsfört bland annat information gällande IMF
community, förebildsfredagar samt vissa delar av IMF dagens inlägg. Även alla
aktiviteter som har genomfört både på plats och digitalt har marknadsfört genom
inbjudningar och information till medlemmarna. Exempelvis Halloweenfesten,
Julbordet, padelserien, Romme alpin, SM i ekonomi och IMFs Rookieperiods
kommande generaler. Utskottet har under årets gång även dokumenterat samtliga
event som föreningen hållit i, främst genom fotografi och filmning.

På grund av corona har några event skjutits fram under året. Utskottet har trots detta
fortsatt hålla de olika kanalerna uppdaterade för att visa våra medlemmar att vi
fortfarande finns. Bland annat genom att publicera på speciella dagar såsom Nyår
och Alla hjärtans dag och även genomföra tävlingar, bland annat en
adventskalender kring jul.

Marknadsföringsutskottet har även skickat ut julkort till bland annat sponsorer,
företag och några lärare under julhögtiden, som ett tecken på en trevlig gest samt
gott samarbete.

Inför styrelse aktivitet och årsstämma kommer marknadsförings videor på varje
utskott publiceras. Videorna kommer vara informativa men även komiska för att
skapa intresse och visa upp en mer lättsam bild av styrelsen. Detta koncept har varit
uppskattat från övriga medlemmar.

Näringslivsutskottet
Under verksamhetsåret har utskottets ambition varit att värna om tidigare
samarbeten med
näringslivet, samtidigt som ett kontinuerligt arbete med att finna nya
samarbetspartners har pågått löpande under mandatperioden.

AKAVIA, föreningens huvudsponsorer, har medverkat under Rookieperioden 2021,
samt IMF-dagen 2022. Under dessa tillfällen fick företaget exponera sin verksamhet
för studenterna, både i syfte av rekrytering och de förmåner som ett medlemskap
innebär. Samarbetet med Studentkortet har fungerat bra och föreningen har haft
möjligheten till att utnyttja profilerade studentkort som medlemsbevis tack vare
samarbetet. De profilerade korten har även fått en starkare position, genom att våra
avtal med nya samarbetspartners erbjuder fler förmåner.



Föreningen har under mandatperioden skrivit kontrakt med O’Learys Västerås, där
de erbjuder både ekonomisk ersättning och förmåner för medlemmarna. Utskottet
har planerat och genomfört padelserien i samarbete med PDL, som tidigare skjutits
upp på grund av pandemin. Utskottet har även haft samarbete med Västerås City,
Erikslund shoppingcenter

Under mandatperioden har även IMF community etablerats, med start på Steam
hotel. En Facebookgrupp har etablerats där kommunikationen ska fortsätta
framöver. Satsningen har mottagits väl och kommer struktureras upp till en
återkommande del av föreningens arbete. Detta för att främja nätverkandet mellan
nuvarande och examinerade studenter på IMF-programmet.

Utskottet har kunnat erbjuda flera relevanta lärtillfällen såsom workshops och
föreläsningar under året, för att kunna ge ett bredare perspektiv på det kommande
arbetslivet. Föreläsningen med Sanja Tegeltija blev mycket uppskattad, trots en
snabb omställning till Zoom på grund av Covid19.

Stockholmstrippen som påbörjades för tre mandatperioder sedan har lagts på is, då
det fanns osäkerheter av pandemin. Utskottet har varit i kontakt med ett företag vid
namn TietoEvery som var positiva till besök av IMF. Kommande näringslivsansvariga
kan återuppta kontakten om Stockholmstrippen anses intressant till nästkommande
år.

För att summera året började det osäkert med fortsatta restriktioner, för att senare
lätta upp. Det har varit ett händelserikt år där utskottet har jobbat intensivt för att
bibehålla och hitta nya samarbeten, samt för att skapa värde för studenterna.

Sociala utskottet
Under läsåret 2021/2022 har det sociala utskottet haft som mål att skapa gemenskap
hos studenter inom IMF föreningen. Målet var att alla skulle känna sig välkomna och
att evenemangen skulle vara en rolig grej för alla och att ingen blir lämnad utanför.
Restriktioner på grund av corona-pandemin har skapat begränsningar och alla de
evenemang som önskats genomföras har inte varit möjliga att utföra.
Förhoppningen var att restriktionerna skulle släppa den 29 oktober, men restriktioner
förlängdes hela vägen in i 2022 och för att inte riskera något valdes det att inte
utföra några evenemang under denna tidsperiod.



Genomförda evenemang:

Vinbrännboll
Vinbrännbollen hölls för alla årskurser på IMF. Då rookieperioden fick ett snabbt
avslut blev detta även som en avslutande aktivitet för ettorna på deras
rookieperiod. Det gavs möjlighet för dem att testa IMF vinet för första gången. Lagen
delades upp mellan årskurserna för att skapa möjlighet för att nätverka med
varandra.

Halloweenfest
Halloweenfest hölls tillsammans med Mälekon på PUBLIK. Syftet var att ha en kväll
med fest och dans, vilket uppnåddes. Det erbjöds en välkomstdrink till en början,
olika lekar samt pris för bästa utklädnad hos både Mälekon och IMF.

Julbord
Julbordet är tradition hos IMF. Detta år hölls julbordet för IMF medlemmarna på
Falkenbergska Kvarnen. Här erbjöds ett klassiskt julbord tillsammans med lekar och
dylikt under en hel kväll. Temat för kvällen blev ‘’din juligaste outfit’’.

IMF-dagen
Egen projektgrupp satt för IMF-dagen, vilket är en arbetsmarknadsdag där studenter
ges tillfälle att nätverka och knyta kontakter till företag relevanta till utbildningen. Två
föreläsare med intressant och givande erfarenheter erbjöds.

IMF AW
En AW för medlemmarna ska hållas på O'learys Västerås. Tanken är att boka ett
bord för de anmälda för både mat och dryck (båda frivilligt), genomföra en quiz
samt spela spel på O'learys aktivitetsavdelning.

Kommande evenemang:

LF PUB
Den 27 April ska IMF ha en kväll på LF Pub. Tanken är att medlemmarna ska få träffas
och ha en trevlig kväll tillsammans. Lekar och dylikt kommer ske.

VÅRBAL
Den 20 Maj kommer vi tillsammans med Mälekon anordna en vårbal med temat är
finklädsel. En välkomstdrink kommer erbjudas följt av en tvårättersmiddag för att



tillslut erbjuda dans. Ordförande kommer enligt tradition hålla tal, toastmasters
kommer leda kvällen, lekar kommer utföras och priser kommer delas ut!

OVVEINVIGNING
En ovveinvigning kommer äga rum innan terminens slut för att förbereda ettorna för
nästa års rookieperiod. Tvåorna ges möjlighet att vara med och inviga ettornas
ovvar.

SOMMARAVSLUTNING
Sommaravslutning kommer hållas för ettor, tvåor och treor gemensamt.

EXAMENSFEST
Egen projektgrupp är tillsatt för att ge treorna en examensfest.

Inställda evenemang:
Samtliga evenemang är inställda på grund av corona och restriktioner.

- Badminton
- LF pub
- Spökbollstunering
- Homecoming
- Sittning (afterski)

Utbildningsutskottet
Under verksamhetsåret 2021/2022 har utbildningsutskottet sakta men säkert kunna
återgå till en mer normal vardag där aktiviteter har kunnat utföras på plats jämfört
med föregående period. Verksamhetsplanen har i högsta mån kunnat fullföljas och
IMF-studenter har återigen kunnat fullfölja sina studier på plats vilket bidragit till en
bättre gemenskap och en mer positiv feedback kring programmets kurser.

IMF-Kurslitteratur
IMF kurslitteratur är en Facebookgrupp som har använts de senaste åren för
IMF-studenter där de har möjlighet att köpa och sälja begagnad kurslitteratur. Detta
är ett koncept som mottagits med otroligt bra feedback då det är lättillgängligt,
mycket mer ekonomiskt samt klimatsmart.



Förebildsfredagar
Precis som föregående år har konceptet med förebildsfredagar genomförts. Detta
innebär att IMF-alumner kontaktas och får besvara frågor kring deras tid på
IMF-programmet, hur deras livsstil ser ut idag samt tips till oss nuvaranda IMF:are.
Detta har publicerats under vårterminen varannan fredag och grundtanken var att
publicera fyra stycken alumner, men på grund av personliga anledningar hos två av
de intresserade kortades detta ner till enbart två inlägg. Tanken för framtiden är
istället att slå ihop förebildsfredagar med IMF-community och att inläggen istället
kommer bli en inledning till en föreläsning av alumnen eller liknande.

Pluggcirkel
Föregående år, mitt första år på IMF-programmet så anordnade föregående
utbildningsordförande en pluggcirkel för ekonomitentamen. Detta blev ett otroligt
lyckat koncept som uppskattades av många. Detta genomfördes digitalt på grund
av den rådande pandemin, men denna höst hade vi turen att kunna arrangera
denna pluggcirkel på plats. Där fick studenterna inför pluggcirkeln genomföra en
gammal tenta så att de sedan på plats kunde dela med sig av sina svar och
lösningsförslag till varandra. Återigen fick detta koncept en väldigt positiv feedback
och många tyckte att det var en stor hjälp inför den allra första tentan.

Åsiktsbox
Åsiktboxen finns tillgänglig för IMF-studenter via vår hemsida, där studenter har
möjlighet att lämna in åsikter och tankar kring programmet i helhet. Detta koncept
har tyvärr inte fått ett så stort engagemang trots viss marknadsföring via sociala
medier.

IMF-abroad
Under både HT21 och VT22 har IMF-abroad varit i full gång med ca 5-6 olika
destinationer under respektive termin. När IMF-studenter återigen kunnat resa ville vi
därför ta tillvara på tillfället och visa upp så mycket som möjligt av olika
destinationer; vart studenterna studerar, vad det finns för matställen, hur de bor samt
vad man kan hitta på under sin fritid. Detta har gett övriga studenter mycket
inspiration till sin egna, framtida utlandstermin. Och feedbacken från de studenter
som deltagit med sina erfarenheter från sin egna utlandstermin har tyckt att det varit
otroligt roligt att dela med sig av inspiration.



SM i ekonomi
Den 15e mars anordnades deltävlingen i SM i ekonomi för MDU’s lärosäte
tillsammans med ekonomföreningarna Mälekon och Esekon. Jämfört med
föregående år kunde denna deltävling genomföras på plats och engagemanget
var betydligt mycket större detta år. Det var fyra tävlande lag som skrev tentamen
under förmiddagen mellan 9-12. Dagen avslutades senare under eftermiddagen
med en prisutdelning på ICAs huvudkontor där diplom samt fina priser delades ut
som våra duktiga näringslivsutskott fixat. Dagen blev uppskattad och lyckad, även
fast vägen till mål var en aning tuff med vissa motgångar. Det viktiga och det som
gjorde dagen lyckad var en god kommunikation i projektgruppen under
planeringstidens gång.
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